
PRODUKTINFORMATION 
Utförande: Hängen och pinnar 
Varianter: Sommarkuddar resp vinterkuddar. Sommarkuddar används under våren, 

sommaren och hösten. 
Innehåll: Gödningsmedel och kryddor - biologiskt nedbrytningsbara 

och giftfria. Inga kemikalier! Godkänd av Kemikalieinspektionen –  
skyddsklass 3 – registreringsnummer 4327 

Doft: Luktkuddarna har en mycket svag doft som inte känns när de hänger ute  
Sommar- och vinterkuddarna har olika dofter för att djuren inte skall 
vänja sig. 

Verkningstid: Ca sex månader från det att plasten har tagits bort från kuddarna. 
Verkningsområde: 1.5 - 2,5 kvadratmeter eller ca 1,5 till 2 löpmeter mellan kuddarna. 
Användningssätt: Plasten tas bort. 

 
Sommarkuddar blöttläggs i minst 3 minuter innan de sätts ut. De måste 
hållas något så när fuktiga. Torkar de ut tappar de effekten. 
 
Sommarkuddar mår enbart bra av fukt och regn. Medlet i kuddarna 
rinner 
inte ut eller försvinner!  
När kölden/frosten kommer fryser sommarkuddarna och förlorar effekt. 
 
Om kunden klagar på att kuddarna inte har eller har haft effekt under 
kortare tid (ett par tre veckor) beror det oftast på att kunden har varit 
bortrest under en varm period. Luktkuddarna har helt enkelt torkat ut. 
De kan återaktiveras genom blötläggning. 
Vinterkuddar sätts alltid ut torra. Luftfuktigheten under vintersäsongen  
räcker för att kuddarna skall fungera. Kuddarna innehåller medel som gör 
att de inte fryser. Vid kraftigare snöfall bör man ta bort snö som fastnat 
på kuddarna speciellt vid långvarig kyla. 

Placering: Luktkuddar placeras alltid ut i djurets noshöjd dvs där man tror att djuret 
skall äta. Detta är mycket viktigt! Om man sticker ner en pinne i marken 
för att skydda rosor på 1,5 meters höjd har man förlorat det mesta av 
effekten. Använd ett hänge på ca 1,5 meters höjd där knopparna/rosorna 
finns! 

Effekt: Rå-Väck fungerar helt tillfredsställande i de allra flesta fallen (96.5%) 

Angrepp: Det kan inträffa att rådjur, m fl av gammal vana äter av en växt som 
numera har skyddats. Detta brukar vara ett engångsangrepp. Ta inte 
bort luktkuddarna med anledning av det inträffade. 

Förvaring: Kuddar i obruten förpackning som lagras svalt och mörkt (10 –14 gr C) 
kan 
förvaras i 1,5 år. 

Övrigt: Stick ingen pinne genom kudden för då rinner innehållet ut!  
Rådjur kan ha minst 1000 fästningar på sig. Ju färre rådjur i trädgården 
desto färre fästingar och därmed mindre risk för sjukdomarna borelia och  
TBE (hjärnhinneinflammation). 

 


